SERIE K8
Advanced Industrial Automation
Relè di controllo e misura
U n a  g a m m a  c o m p l e t a  p e r  m o n t a g g i o  s u  g u i d a  D I N
I prodotti di questa nuova gamma comprendono modelli per
il controllo della corrente e della tensione monofase, della
tensione trifase e del livello di liquidi conduttivi. Progettata per
essere utilizzata in tutto il mondo con tutte le tensioni

Advanced Industrial Automation
Misura Funzioni Modello Ingresso nominale Tensione di
alimentazione Codice di ordinazione Tensione di
alimentazione Codice di ordinazione
Monofase
Relè di corrente (sovracorrente o
sottocorrente)
K8AB-AS1 20 mA, 100 mA, 500 mA
24 Vc.c. K8AB-AS1 24VDC 100-115 Vc.a. K8AB-AS1 100-115VAC
24 Vc.a. K8AB-AS1 24VAC 200-230 Vc.a. K8AB-AS1 200-230VAC
K8AB-AS2 1 A, 5 A, 8 A
24 Vc.c. K8AB-AS2 24VDC 100-115 Vc.a. K8AB-AS2 100-115VAC
24 Vc.a. K8AB-AS2 24VAC 200-230 Vc.a. K8AB-AS2 200-230VAC
K8AB-AS3 Trasformatore TA (K8AC-
CT200L) 100/200 A
24 Vc.c. K8AB-AS3 24VDC 100-115 Vc.a. K8AB-AS3 100-115VAC
24 Vc.a. K8AB-AS3 24VAC 200-230 Vc.a. K8AB-AS3 200-230VAC
Relè di tensione (sovratensione o
sottotensione)
K8AB-VS1 60 mV, 100 mV, 300 mV
24 Vc.c. K8AB-VS1 24VDC 100-115 Vc.a. K8AB-VS1 100-115VAC
24 Vc.a. K8AB-VS1 24VAC 200-230 Vc.a. K8AB-VS1 200-230VAC
K8AB-VS2 10 V, 30 V, 150 V
24 Vc.c. K8AB-VS2 24VDC 100-115 Vc.a. K8AB-VS2 100-115VAC
24 Vc.a. K8AB-VS2 24VAC 200-230 Vc.a. K8AB-VS2 200-230VAC
K8AB-VS3 200 V, 300 V, 600 V
24 Vc.c. K8AB-VS3 24VDC 100-115 Vc.a. K8AB-VS3 100-115VAC
24 Vc.a. K8AB-VS3 24VAC 200-230 Vc.a. K8AB-VS3 200-230VAC
Relè di tensione (confronto fra
due valori)
K8AB-VW1 60 mV, 100 mV, 300 mV
24 Vc.c. K8AB-VW1 24VDC 100-115 Vc.a. K8AB-VW1 100-115VAC
24 Vc.a. K8AB-VW1 24VAC 200-230 Vc.a. K8AB-VW1 200-230VAC
K8AB-VW2 10 V, 30 V, 150 V
24 Vc.c. K8AB-VW2 24VDC 100-115 Vc.a. K8AB-VW2 100-115VAC
24 Vc.a. K8AB-VW2 24VAC 200-230 Vc.a. K8AB-VW2 200-230VAC
K8AB-VW3 200 V, 300 V, 600 V
24 Vc.c. K8AB-VW3 24VDC 100-115 Vc.a. K8AB-VW3 100-115VAC
24 Vc.a. K8AB-VW3 24VAC 200-230 Vc.a. K8AB-VW3 200-230VAC
Trifase
Mancanza fase e sequenza fasi K8AB-PH1 200-500 Vc.a.
Uguale alla
tensione di
ingresso
K8AB-PH1
Relè mancanza fase, sequenza
fasi, asimmetria fase
K8AB-PA1 200, 220, 230, 240 Vc.a. K8AB-PA1
K8AB-PA2 380, 400, 415, 480 Vc.a. K8AB-PA2
Relè di tensione (confronto fra
due valori)
K8AB-PW1 200, 220, 230, 240 Vc.a. K8AB-PW1
K8AB-PW2 380, 400, 415, 480 Vc.a. K8AB-PW2
Relè di tensione (multifunzione +
confronto fra due valori)
K8AB-PM1 200, 220, 230, 240 Vc.a. K8AB-PM1
K8AB-PM2 380, 400, 415, 480 Vc.a. K8AB-PM2
Livello Regolatore di livello per liquido
conduttivo 61F-D21 T-V1 1 ... 100 kΩ
24 Vc.a. 61F-D21 T-V1 24VAC 200-230 Vc.a. 61F-D21 T-V1 220-230VAC
115 Vc.a. 61F-D21 T-V1 115VAC
OMRON EUROPE B.V.  Wegalaan 67-69, NL-2132 JD, Hoofddorp, Paesi Bassi.   Tel: +31 (0) 23 568 13 00   Fax: +31 (0) 23 568 13 88   www.europe.omron.com
Distributore Autorizzato: Automazione e azionamenti
• PLC - Controllori programmabili  • Reti
• HMI - Terminali di comando  • Servosistemi  • Inverter  • Software
Componenti industriali
• Pulsanti e indicatori  • Microinterruttori  • Finecorsa  • Relè per circuito stampato  • Relè statici